

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### **I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	PREZYDENT MIASTA STARACHOWICE			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultura Fizyczna i Sport			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	I Ogólnopolski Starachowicki Event Piłkarski „Bezpiecznie kibicuję, mądrze dopinguję”			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.05.2017	Data zakończenia	30.06.2017

### **II. Dane oferenta (-ów)**

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Katolicki Klub Sportowy Autonomiczna Sekcja Piłki Nożnej „Juventa” ul. Szkolna 14 27-200 Starachowice NIP: 664-19-12-034 KRS 0000030429	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba do kontaktu i wyjaśnień: Dominik Zuba Tel: 600 353 944 www.juventa.starachowice.pl email: juventastarachowice@gmail.com nr rachunku bankowego: ING BANK ŚLASKI: 63 1050 1432 1000 0022 4108 8687

### **III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
Organizacja I Ogólnopolskiego Starachowickiego Eventu Piłkarskiego jest pilotażową propozycją naszego stowarzyszenia. Miasto Starachowice nigdy wcześniej nie było miejscem organizacji tak renomowanego turnieju. W naszym województwie bardzo brakuje tego typu przedsięwzięć i dlatego widzimy zasadność i sens co do organizacji eventu piłkarskiego. Nasze stowarzyszenie od wielu lat organizuje w okresie zimowym halowe turnieju piłkarskie JUVENTA CUP. Posiadając doświadczenie w organizacji sportowej rywalizacji dla najmłodszych chcemy podjąć próbę zorganizowania eventu, który na stałe wkroczy do kalendarza Starachowickich imprez sportowych i będzie odbywał się rokrocznie. Celem

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rokrocznie. Celem przedsięwzięcia jest przygotowanie dzieci do udziału w rywalizacji sportowej odbywającej się w duchu fair play, promocja piłki nożnej jako aktywnej formy spędzania czasu wolnego, zawiązanie oraz zacieśnienie współpracy przez KKS ASPN Juventa z innymi podmiotami zajmującymi się szkoleniem dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej, oraz promocja Miasta Starachowice. Event podzielony zostanie na dwa etapy. Pierwszy obejmuje udział dzieci w turnieju piłkarskim. Turniej przeznaczony będzie dla chłopców urodzonych w roku 2009 i młodszych. Planowana data zawodów to 18 czerwiec 2017 roku, miejscem rozegrania turnieju będzie płyta główna Stadionu MOSiR. W rywalizacji weźmie udział 16 zespołów z całej Polski min: zespoły z Rzeszowa, Lublina, Bełchatowa, Łodzi, Krakowa, Radomia, Częstochowy, Dębicy, Tarnobrzega, Mielca, Tarnowa, Kielce). Łącznie ponad 200 młodych adeptów piłkarskich, w tym ponad 20 reprezentujących KKS ASPN Juventa oraz Miasto Starachowice. Zespoły zostaną podzielone na 4 grupy, w których rywalizacja będzie odbywać się systemem każdy z każdym, po czym odbędzie się faza pucharowa o miejsca 1-8 i 9-16. Każdy zespół rozegra 6 spotkań. Każdy uczestnik zawodów otrzyma okolicznościowy medal, zespoły otrzymają pamiątkowe statuetki za udział oraz dyplomy, zwycięzcy okażą puchary. Najlepsze drużyny otrzymają nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego podobnie jak najlepsi indywidualnie zawodnicy (bramkarz, strzelec, zawodnik). Organizator zabezpieczy dla dzieci napoje, posiłki oraz drobny poczęstunek w postaci owoców. Drugim etapem eventu będzie organizacja czasu wolnego pomiędzy meczami. Dla dzieci przygotowane zostaną konkursy piłkarskie (najlepszy żongler, strzelec, król szybkości). Ponadto przewidziane zostaną atrakcje w postaci możliwości skorzystania z tzw. „STREFY ZABAW”, na która składać się będą: pompowane zjeżdżalnie, mała ścianka wspinaczkowa, „żywe piłkarzyki” i inne. Nad bezpieczeństwem młodych uczestników zabaw czuwać będą członkowie ZHP Hufiec Starachowice. Nasze stowarzyszenie jako organizator zapewni obsługę medyczną dla uczestników turnieju, obsługę sędziowską (sędziowie Kolegium Sędziów ŚZPN), sprzęt niezbędny do rozegrania zawodów (bramki, piłki, znaczniki) oraz kadrę niezbędną do organizacji wydarzenia. KKS ASPN Juventa podejmie starania aby dodać dodatkowej rangi zawodom poprzez objęcie jej honorowym patronatem Prezydenta Miasta, patronatem sportowym Prezesa Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej. Informacje na temat wydarzenia ukażą się w lokalnej prasie jak i telewizji, do których organizator zawnioskuje o patronat medialny. Poczynimy także próby zaangażowania piłkarzy klubów Ekstraklasy jako honorowych ambasadorów eventu. Przygotowania do turnieju rozpoczną się z początkiem maja 2017, kiedy to Stowarzyszenie potwierdzi udział zaproszonych zespołów, podpisze stosowne umowy dotyczące zabezpieczenie medycznego, przygotuje harmonogramy i regulaminy rywalizacji sportowej a także zakupi nagrody (puchary, statuetki, medale, sprzęt sportowy, woda), opracuje projekty okolicznościowych dyplomów. Na przełom kwietnia i maja planowane jest podjęcie rozmów oraz złożenie stosownych formularzy celem objęcia organizowanego eventu patronatami (honorowy, sportowy, medialny). Dzień 18 czerwca będzie dniem wielkiego święta dziecięcej piłki i zabawy w Starachowicach. Do końca czerwca 2017 roku nastąpi rozliczenie zadania.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Planowane osiągnięte rezultaty będą wielowymiarowymi. Najprostsze z nich dotyczących przyjemności uczestników wydarzenia, umożliwienia dzieciom pocucia atmosfery dużego turnieju piłkarskiego wiąże się z wewnętrzną motywacją pozytywną. Chęć rywalizacji i wygrywania jest naturalną u młodych piłkarzy. Sięgając po laury w zawodach sportowych, zajmując miejsca na podium dzieci budują pewność siebie, poczucie własnej wartości. Są dumni z osiągniętych rezultatów. Z kolei porażki w kalkulowane w sport są istotne w procesie rozwoju dziecka. Dzieci ucząc się z nimi radzić stają się mocniejsze psychicznie. Ponadto rywalizując młodzi sportowcy mają poczucie przynależności do grupy, reprezentowania klubu i Miasta. Turniej umożliwi zawarcie znajomości z rówieśnikami z innych klubów, województw. Dzieci mają zazwyczaj łatwość w nawiązywaniu nowych kontaktów, tym bardziej mając świadomość, iż znajduje się płaszczyzna łącząca je z rówieśnikami. Oczywiście wydaje się promocja Miasta Starachowice oraz KKS ASPN Juventa, które będzie dążyć do

cyklicznego powtarzania organizowanego eventu. Należyta organizacja wydarzenia ma na celu kształtować oraz utrwalac pozytywne opinie dotyczące naszego Stowarzyszenia w oczach rodziców naszych podopiecznych, ale również gości, którzy wezmą udział w ewencie.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Zakup nagród:			
a)	Puchary i statuetki	1 250,00 zł	1 250,00 zł	0,00 zł
b)	Medale	1 350,00 zł	1 350,00 zł	0,00 zł
c)	Piłki i sprzęt sportowy	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
2	Koszty sędziowskie	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
3	Obiady dla uczestników	2 000,00 zł	0,00 zł	2 000,00 zł
4	Organizacja zajęć sportowych (tzw. Strefa Zabaw)	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
5	Zabezpieczenie medyczne	400,00 zł	400,00 zł	0,00 zł
6	Woda i napoje	400,00 zł	0,00 zł	400,00 zł
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>8 400,00 zł</b>	<b>6 000,00 zł</b>	<b>2 400,00 zł</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

KATOLICKI KLUB SPORTOWY  
AUTONOMICZNA SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ  
„JUVENTA” STARACHOWICE

„JUVENTA”  
27-200 Starachowice, ul. Szkolna 14  
NIP 664-19-12-024 Regon 291747070

PRZEDSIĘBIORCA  
KATOLICKI KLUB SPORTOWY  
AUTONOMICZNA SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ  
„JUVENTA” STARACHOWICE  
WICEPRZESIEDLCA MENEDZERSKO-ORGANIZACYJNYCH

Publ. podpisano w imieniu  
oferenta)

Dominiak Zuba

Data ..... 10.03.2017 ✓

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.